

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ И ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

11 Elimidh \$2017 r.

Лонецк

No 344



О внесении изменений в Порядок оформления охранного обязательства и формы охранного обязательства, утвержденный приказом Государственного комитета по экологической политике и природным ресурсам при Главе Донецкой Народной Республики № 190 от 19.06.2017

С целью приведения нормативного правового акта Государственного комитета по экологической политике и природным ресурсам при Главе Донецкой Народной Республики в соответствие с требованиями п.8 ст. 12 Закона Донецкой Народной Республики «Об особо охраняемых природных территориях», руководствуясь подпунктом 4.1.23 пункта 4.1 Положения о Государственном комитете по экологической политике и природным ресурсам при Главе Донецкой Народной Республики, утвержденного Указом Главы Донецкой Народной Республики от 23.01.2017 № 07,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок оформления охранного обязательства и формы охранного обязательства, утвержденный приказом Государственного

комитета по экологической политике и природным ресурсам при Главе Донецкой Народной Республики № 190 от 19.06.2017 «Об утверждении Порядка оформления охранного обязательства и формы охранного обязательства», зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 12.07.2017 под № 2100, исключив пункт 1.5.

В связи с этим пункт 1.6 считать пунктом 1.5.

- 2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
- 3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

A. Topse

Первый заместитель Председателя

А.А. Козырь

СОГЛАСОВАНО:

How	А.М. Бондаренк
GAJL-	Е.Г. Пшонька
lin	О.В. Насонова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа Государственного комитета по экологической политике и природным ресурсам при Главе Донецкой Народной Республики

«О внесении изменений в Порядок оформления охранного обязательства и формы охранного обязательства, утвержденный приказом Государственного комитета по экологической политике и природным ресурсам при Главе Донецкой Народной Республики № 190 от 19.06.2017»

(наименование проекта приказа Государственного комитета по экологической политике и природным ресурсам при Главе Донецкой Народной Республики)

<u>Проект приказа подготовлен Государственным комитетом по</u> экологической политике и природным ресурсам при Главе Донецкой Народной Республики

Председатель

(наименование должности руководителя)

подпись) /

Р.В. Кишкань

(инициалы, фамилия)

СОГЛАСОВАНО:

с кем согласовывается	Наименование	Подпись	. Инициалы,
проект приказа	должностиная	печать	фамилия
Министерство экономического развития Донецкой Народной Республики	И.о. Министра	put	В.В. Романюк

MCHW * LO